令和  年  月  日

都 城 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 矢  照美 殿

所在地

社 名                    ㊞

ＪＡ都城事業利用状況届出書

当社のＪＡ事業利用状況は下記のとおりです。

記

                        （令和  年  月  日現在）

事 業 名 種 類 取引の有無 取引部署（支所・ＳＳ等） 備  考

貯金（普通・定期等） 有・無

共 済 （ 生 命 ・ 建 物 ） 有・無

自 動 車 共 済 （ 任 意 ） 有・無

自 賠 責 共 済 有・無

燃 料 （ ガ ソ リ ン 等 ） 有・無